

Møteprotokoll

Utvalg: Bindal formannskap
Møtested: Kommunestyresalen, Bindal rådhus, Terråk
Dato: 14.10.2021
Tidspunkt: 12:20 – 15:25

Følgende faste medlemmer møtte:

Navn	Funksjon	Reprenterere
Britt Helstad	ordfører	AP
Tor-Arne Aune	varaordfører	AP
Elin Vareide Lian	medlem	BILI
Dag Christer Brønmo	medlem	SP

Følgende medlemmer hadde meldt forfall:

Navn	Funksjon	Reprenterere
Wenke Saltnes Ryan	medlem	AP

Følgende varamedlemmer møtte:

Navn	Møtte for	Reprenterere
Ruth Anita Skjelsvik	Wenke Saltnes Ryan	AP

Merknader

Linda Nygård og Anne Marit Engelsen møtte for arbeidstakerorganisasjonene.

Kommunedirektøren orienterte om budsjettarbeidet siden sist og status for det administrative budsjettarbeidet.

Britt Helstad fremmet følgende innspill til administrasjonen:

«Forslag til kutt i budsjett og økonomiplan 2022 – 2025 fra Bindal AP 14.10.21

Seniorpolitiske tiltak:

Vi ber administrasjon se på innsparing ved å gi kr 20.000 pr ansatt over 62 år, samt se på permisjonsreglementet, for å gi arbeidsgiver styring over når den ekstra ferieuken kan avvikles. Det ville gi innsparing med muligheten for ikke å måtte leie inn ekstra hjelp.

Kjella barnehage videreføres. Se på mulighetene for å flytte barnehagen til kommunale leiligheter på Møllerøya.

Inngå avtale med Kjella krets om å etablere virksomhet i Kjella skole innen utgangen av 2022, som dekker kommunens driftsutgifter og vedlikehold av bygget.

Om mulig selge bygningene.

I påvente av overstående prosess utsettes kutt i utleie kr 330.000 til 2023.

Bindalseidet skole utredes for salg m/forkjøpsrett.

Tidligere boliger selges som vedtatt, Møllerøya må avventes.

Frivillig sentralen videreføres med kommunalt tilskudd kr 125.000 i 2022.

Båtsaumen videreføres i dagens format. Abonnent prisen økes til 500,- pr år.

Legevaktsamarbeid utredes

Legeskysbåt utredes

Drifte ett basseng i kommunen utredes.

Husleie Bindalseidet skole økes med 200.000 pr år.

Se på lederstrukturen generelt og spesielt innen oppvekst og kultur.

Bemanning i skole og barnehage må gjenspeile de fremskrevne elevtall og antall barn i barnehagen.

Omorganisering innen plan- og utvikling ved naturlig avgang.

Oversikt over innsparinger med ny bygningsmasse og velferdsteknologi.

INVESTERINGER:

Kirketjener i hel stilling må ses i sammenheng med plan- og utvikling.

Er garderober på legekantoret lovpålagt?

Nødstrømsagregat rådhuset – Kan nye lokaler på Bindal Helsetun dekke behovet?

Vann til Terråk 250.000 – selvkost?

Trafikksikkerhetstiltak Bindalseidet (Tilskudd 3 mill) 2 736.000

Vedlikehold av rådhuset utv. kledning og vindu 100.000

« kommunale boliger (fra 2019) 220.000

Asfalt Åkvikveien UTSETTES

Låsesystem på rådhuset- UTSETTES

DRIFTSTILTAK:

IKT løsning på kommunestyresalen

Forlengelse av Brannstasjon på Bindalseidet, dekkes innenfor eksisterende ramme.

Brannteppe for El-bil. Pris? Kan det dekkes innenfor eksisterende ramme?

Vedlikehold barnehagen på Bindalseidet. Pris?

Helgeland museum/Plassen 2022 100.000 – videre 30.000 pr år. Utredes, hva skal gjøres?

Gulvvaskemaskin parkveien - UTSETTES

Renovering av tannlegekontoret - UTSETTES

ØKONOMIPLAN:

Fiber: 1 mill i 2021 overføres til 2023

Helseplattformen – Status?

Fysioterapeutene, reduksjon til 50% driftstilskudd. Status?

Bruk av Havbruksfondet - Budsjetten og økonomiplan i balanse.

- Resten på disposisjonsfond
- Evnt nedbetale gjeld»

Elin Lian fremmet følgende innspill til administrasjonen:

«Forslag fra Bindalslista

1. Hverdagsrehabilitering – bo lengst mye hjemme
Hvordan fungerer det i Bindal i dag.
2. Rehabilitering – fungerer den bra?
3. Lederstruktur – struktur i barnehagene. Er det mulig for noe innsparing?
4. Organisering av vaktmestertjenesten. Nå med flere nye bygg, er det mulig for innsparinger?
5. Legevakt natt. Er det mulig å kutte? Hva er konsekvensene?
6. Bruk av havbruksfondet.
7. Legeskyssbåten. Antydning om kutt på ca. 1 mill. Hva er det?
8. Fylkestilhørighet? Er det snart på tide å se på dette?»

Forslagene ble ikke votert over.

Det ble enstemmig vedtatt at styringsgruppemøte planlagt til 25.10.2021 utgår.

Formannskapet hadde dialogmøte med Bindal idrettsråd kl. 17:00.

Fra administrasjonen møte:

Navn	Stilling
Knut Toresen	Kommunedirektør
Lena Fuglstad	HR-sjef
Kjell Andersen	Plan- og utviklingssjef
Wenche Næsvold	Økonomisjef
Siv Anita Myhre	Oppvekst- og kultursjef
Arnt Myrvold	Helse- og velferdssjef
Anders Kvaløy Olsen	Fagkonsulent landbruk

Underskrift:

Vi bekrefter med underskriftene våre at det som er ført på de sidene vi har signert i møteboka, er i samsvar med det som ble vedtatt på møtet.

Saksliste

Utv.saksnr	Innhold	Unntatt off.
PS 44/21	Godkjenning av innkalling	
PS 45/21	Referatsaker	
RS 6/21	Endelig vedtak - klage over avslag på søknad om konsesjon - gnr/bnr 3/6 i Bindal tas ikke til følge	
PS 46/21	1811/55/1 Søknad om konsesjon for erverv av eiendom - Skåren - Øksningsøy 51 - Marianne Bjerkem Grodås og Michael Mahnsen	
PS 47/21	Finansreglement for Bindal kommune	
PS 48/21	Tiltakspris 2021	